证券代码：002057 证券简称：中钢天源 公告编号：2025-048

中钢天源股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中钢天源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构中信建投

证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券”）的通知，公司 2020 年度非公

开发行股票的保荐代表人之一王志宇先生因工作需要，不再担任公司持续督导保

荐代表人。为保证持续督导工作的有序开展，中信建投证券现委派保荐代表人王

玉明先生（简历见附件）接替王志宇先生继续担任本项目保荐代表人。

本次保荐代表人变更后，公司 2020 年非公开发行股票的保荐代表人为陈站

坤先生和王玉明先生。本次保荐代表人变更不会影响中信建投证券对公司的持续

督导工作，亦不会对公司的生产经营活动造成风险和影响。

公司董事会对王志宇先生在担任公司持续督导保荐代表人期间所做的工作

表示衷心的感谢！

特此公告。

中钢天源股份有限公司

董事会

二〇二五年十月十五日

附：王玉明先生简历

王玉明先生，保荐代表人，硕士研究生学历，现任中信建投证券并购部高级

副总裁。曾主持或参与的项目有：紫光股份重大资产重组、鞍钢矿业资产重组及

引战、中铝国际重组、中润资源置换、中航电子吸并中航机电、首钢集团重点矿

产资产资本运作、中信证券发股收购广州证券、云鼎科技非公开、德美化工非公

开等。

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1